ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об участии в республиканской

олимпиаде школьников по

татарскому языку русскоязычных

учащихся школ с  русским языком

обучения в 2021 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РТ от

22.12.2020 № под- 1380/20 «О проведении регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников и заключительного этапа республиканской олимпиады

школьников в Республике Татарстан в 2020-2021 учебном году»

1. Направить для участия в республиканской олимпиаде школьников по

татарскому языку  русскоязычных учащихся школ с русским языком обучения с

03 по 05 февраля 2021  года в г. Казань, ООК «Дуслык», ул. Прибольничная, 15:

Якимову Валерию, ученицу 7 класса МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ»;

 Иванова Арслана, ученика 8 класса МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ»;

Ефремову Анастасию, ученицу 10 класса МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР

РТ».

2. Назначить руководителем учителя родного (татарского) языка и

литературы МБОУ «Нурлатская СОШ ЗМР РТ» Гимадиеву Данию Маликовну,

возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования

и обратно, проведение инструктажа по охране труда, ПДД и правилам

поведения в общественных местах.

3. Руководителю МКУ «Финансово-экономическая служба

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района»

Сергеевой В.П. выплатить командировочные расходы руководителям команды

и участникам олимпиады.

4. Директору МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ» Фесенко И.В.

организовать подвоз учащихся до места проведения олимпиады и обратно.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Р.В. Афанасьеву.

Руководитель                                                                                             И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № согл-10302639-1 от 29.01.2021. Исполнитель: Салахова Р.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.01.2021 15:22